７月１８日(土)１８時３０分より南小グランドにてペタンク大会を開催しました。

今年の大会は、曹源寺・木地山各３チーム・加谷・下西谷各２チームの合計１０チームによる熱い

戦いが繰り広げられました。結果は下記のとおりです。

優 勝 曹源寺 Aチーム(安本吉夫、矢吹明敏、岩佐博己)

準優勝 木地山 Cチーム(小椋繁巳、小椋史紀、小椋瞳)

  第３位 曹源寺 Cチーム(中原正樹、矢吹明裕、山下道隆)

参加された皆様、暑い中大変お疲れ様

でした。 でした。次回の体育行事は８月１５日

  (土曜日) 「ソフトボール大会」です。

  たくさんのご参加お待ち

 しています。

 運動会も 9 月 6 日に

           開催します。

地域振興部の年間活動のひとつ「下畑～大谷」間の除草作

業を６月２８日(日曜日)実施しました。

朝から雨の降る中、予定通り８時より部員他３５名の方々

に参加をいただき短時間のうちに終わらせることが出来まし

た。ご協力いただいた皆様大変お疲れ様でした。

次回は９月２７日(日曜日)に予定しています。 ６月２６日(金曜日)竹田地区事業所

 懇親会を開催しました。保育園・JA

 小学校・郵便局・駐在所・協議会、

 ○竹田公民館・体育館の利用の際は予約が必要です。    総勢４２名が参加しビンゴゲーム大

○各施設の利用日誌の記入と戸締りをお願いします。  会などで盛り上がりました。

○利用後は清掃をし、ゴミの持ち帰りをお願いします    今年で２５年になる今回は協議会

事務局勤務日 月～金曜日 午前中(９時～１３時)     が幹事でざっこの会の料理でおも

事務局員 小椋 竹田公民館 電話＆FAX44-2535      てなしをしました。

 竹田地域協議会

平成２７年７月３１日発行

TEL・FAX：４４－２５３５

E-mail：

takeda@town.misasa.tottori.jp

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12b78sehg/EXP=1343178727;_ylt=A3JvW3Rn9g1QujcAmzeU3uV7/*-http:/template.usefulhp.com/illust/image/petanque2.gif
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0ObFQ69VgwcA1AOU3uV7/SIG=13pubac16/EXP=1437635909/**http:/4.bp.blogspot.com/-D3Uc3xrDOY8/VWmBA-LlaeI/AAAAAAAAt3U/dGYpOE5qSgs/s800/mark_manpu14_aseru.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12k94ua0o/EXP=1374115253;_ylt=A3JvdlU1BOZRKDkAm0aU3uV7;_ylu=X3oDMTBiaGxjcmduBHZ0aWQDanBjMDAy/*-http:/www.city.omuta.lg.jp/kouhou-web/08-03-15/images/t6_01.gif
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0NU3Qa9VNmoAYCKU3uV7/SIG=12ihus42i/EXP=1437635255/**http:/www.city.onojo.fukuoka.jp/var/rev0/0008/6242/tutuji.jpg

７月２６日(日曜日)第１４回竹田まつり「夏まつり」が南小校庭にて盛大に開催しました☆

                        まつりの最後は公民館下手土手よ

 り６０発の花火で終了しました。

      「竹田でこんな本格花火が見れる

。 なんて最高！！」と大絶賛でした。

                        準備から連日お手伝いいただきま

した皆様本当にお疲れ様でした。

                         そしてありがとうございました。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdD.vKLdVMTkARTiU3uV7/SIG=123n442g5/EXP=1438153263/**http:/sozai-site.com/illust/img/07_yatai10.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdC_1KbdVjTsAASaU3uV7/SIG=13f29scfa/EXP=1438153589/**http:/switch-box.net/wp-content/uploads/2013/06/free-illustration-bonodori-07.jpg?12d82b
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdC_1KbdVjTsAGyaU3uV7/SIG=13ged5fdi/EXP=1438153589/**http:/freebies-db.com/wp-content/uploads/2013/06/free-illustration-omatsuri-uchiwa-blue.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdC7XLLdV0HMAiTCU3uV7/SIG=1215p3o9v/EXP=1438154327/**http:/www2.plala.or.jp/siogama/img/fish2.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdED6LrdVBwsAMhSU3uV7/SIG=13g52oucq/EXP=1438154874/**http:/natumaturiillust.up.n.seesaa.net/natumaturiillust/image/ikayaki-thumbnail2.jpg?d=a0
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdCirKLdVDg8AQSyU3uV7/SIG=12dhgn63k/EXP=1438153259/**http:/www.wanpagu.sakura.ne.jp/sp/summer/summer_i110.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0NRmTLdVggYAPSCU3uV7/SIG=12daumkba/EXP=1438162406/**http:/livedoor.blogimg.jp/taibinbi/imgs/6/c/6cc78b62.jpg